PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 041/2024

                  PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 032/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Dispensa de Licitação nº 034/2024, com fundamento no art. 75, da Lei
14.133/21.

1.0 Objeto:

Curso e Treinamento para prevenção e combate a incêndio para a Servidora

designada Fátima Teresinha da Silva Silveira pertencente ao quadro da Câmara de

Caçapava do Sul conforme exigência para a renovação do PPCI.

CNPJ: 27.924.508/0001-32 – JOAO INACIO DA FONSECA MONTARDO, no valor de

R$180,00 (cento e oitenta reais).

2.0 Dotação:

010310001.2.001000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

 3.3.90.39.05.00.00 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS - 4821

Caçapava do Sul, 24 de julho de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br